
 

 

UCHWAŁA NR CII/911/2024 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z toalet publicznych należących do Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 , art. 40 ust 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się regulamin określający zasady korzystania z toalet publicznych znajdujących się 

w Punkcie Informacji Miejskiej przy Rynek 7 w Jarocinie, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się regulamin określający zasady korzystania z toalet publicznych znajdujących się na terenie 

Parku Radolińskich w Jarocinie, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Rada Miejska w Jarocinie ustala wysokość opłaty za korzystanie z toalet publicznych należących do 

Gminy Jarocin w wysokości 2,00 złote (słownie: dwa złote 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Jarocinie 

(-) Karolina Wielińska-Kuś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 3456



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CII/911/2024 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Regulamin korzystania z toalet publicznych zlokalizowanych  

w Punkcie Informacji Miejskiej przy Rynek 7 w Jarocinie. 

Regulamin określa zasady korzystania, udostępniania i zachowana bezpieczeństwa na terenie publicznych 

toalet zlokalizowanych w Punkcie Informacji Miejskiej przy Rynek 7 w Jarocinie. 

1. Toalety publiczne czynne są 7 dni w tygodniu w wyznaczonych godzinach. 

2. Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty, która obowiązuje we 

wszystkie dni w roku. Opłata pobierana jest poprzez automat wrzutowy lub w sposób bezgotówkowy – 

terminal płatniczy. Automat nie wydaje reszty. 

3. Cennik oraz niniejszy regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

w widocznym miejscu w Puncie Informacji Miejskiej przy Rynek 7 w Jarocinie. 

4. Toaleta wyposażona jest m. in. w papier toaletowy, mydło, suszarkę do rąk. 

5. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie Punktu Informacji Miejskiej przy 

Rynek 7 w Jarocinie wprowadza się następujące zasady i ograniczenia: 

a) na terenie toalety publicznej i pozostałych pomieszczeń Punktu Informacji Miejskiej należy zachować 

czystość i porządek; 

b) korzystający z toalety publicznej zobowiązuje się do zachowania szczególnej ostrożności ze względu na 

możliwość wystąpienia śliskości podłogi; 

c) zabrania się palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających oraz wprowadzania 

zwierząt, za wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

d) dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety publicznej wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich; 

e) urządzenia znajdujące się w toaletach i pozostałych pomieszczeniach Punktu Informacji Miejskiej powinny 

być używane zgodnie z ich przeznaczeniem, w sposób określony w umieszczonej na urządzeniu instrukcji 

użytkowania; 

f) za uszkodzenia urządzeń i innych przedmiotów znajdujących się w Punkcie Informacji Miejskiej obciążony 

zostaje korzystający. 

6. Wniesienie opłaty za korzystanie z toalety publicznej wiąże się automatycznie z akceptacją niniejszego 

regulaminu. 

7. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej zgłaszać można do Urzędu 

Miejskiego w Jarocinie. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3456



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CII/911/2024 

Rady Miejskiej w Jarocinie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Regulamin korzystania z toalet publicznych znajdujących  

się na terenie Parku Radolińskich w Jarocinie. 

Regulamin określa zasady korzystania, udostępniania i zachowana bezpieczeństwa na terenie publicznych 

toalet zlokalizowanych na terenie Parku Radolińskich w Jarocinie. 

1. Toalety publiczne czynne są całą dobę 7 dni w tygodniu. 

2. Korzystanie z toalety publicznej możliwe jest po uiszczeniu należnej opłaty, która obowiązuje we 

wszystkie dni w roku. Opłata pobierana jest poprzez automat wrzutowy. Wrzutnik przyjmuje monety 

o nominałach: 10 groszy, 20 groszy, 50 groszy, 1 złoty, 2 złote. Automat nie wydaje reszty. 

3. Cennik oraz niniejszy regulamin zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 

w widocznym miejscu. 

4. Toaleta wyposażona jest m. in. w papier toaletowy, mydło i suszarkę do rąk oraz przewijak dla 

niemowląt. 

5. Toaleta jest dwustanowiskowa przystosowana dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. 

6. W trosce o bezpieczeństwo i utrzymanie porządku na terenie toalet publicznych zlokalizowanych na 

terenie Parku Radolińskich w Jarocinie wprowadza się następujące zasady i ograniczenia: 

a) na terenie toalety publicznej należy zachować czystość i porządek; 

b) zabrania się palenia tytoniu, spożywania alkoholu, zażywania środków odurzających oraz wprowadzania 

zwierząt, za wyjątkiem psów przewodników osób niewidomych; 

c) dzieci do lat 7 mogą korzystać z toalety publicznej wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich; 

d) urządzenia znajdujące się w toaletach powinny być używane zgodnie z ich przeznaczeniem, w sposób 

określony w umieszczonej na urządzeniu instrukcji użytkowania; 

e) Obiekt objęty jest miejskim monitoringiem. 

7. Wniesienie opłaty za korzystanie z toalety publicznej wiąże się automatycznie z akceptacją niniejszego 

regulaminu. 

8. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące korzystania z toalety publicznej zgłaszać można do Urzędu 

Miejskiego w Jarocinie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3456


		2024-04-03T12:42:56+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




